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Viscaria utser Charlotte 
Odenberger till Chief Operating 
Officer
Pressmeddelande 16 mars, 2026 07:30

Gruvaktiebolaget Viscaria meddelar idag att Charlotte Odenberger har utsetts till Chief 
Operating Officer (COO) med tillträde 30 mars 2026. Med bred erfarenhet från ledande 
positioner i svensk gruvindustri – bland annat som tillförordnad vd för Zinkgruvan 
Mining AB – kommer hon att spela en central roll i återöppningen av Viscariagruvan.

Charlotte Odenberger har omfattande erfarenhet från strategiska och operativa chefsroller inom 
bland annat Lundin Mining och Björkdalsgruvan AB. Som tillförordnad vd för Zinkgruvan 
ansvarade hon för verksamhetens produktion, organisation och strategiska utveckling. Innan dess 
var hon fabrikschef för anläggningen som producerar zink-, koppar- och blykoncentrat, där hon 
ledde 95 medarbetare inom produktion, process, underhåll, vattenrening och dammsäkerhet. Hon 
har även varit hållbarhetschef med ansvar för miljö, tillståndsprocesser, socialt ansvarstagande 
samt arbetsmiljö, och har över tio års erfarenhet av gruvdriftens mest kritiska funktioner. Närmast 
kommer hon från rollen som Nordic Mining Business Development Lead på WSP, där hon 
ansvarade för att utveckla företagets gruvverksamhet på nordisk nivå.

Dessutom har hon varit ordförande för Svemins miljökommitté, styrelseledamot i Swedish Mining 
Innovation och medlem i Euromines miljö- och hållbarhetskommitté. Hon har en masterexamen i 
geologi och vattenresurser från Lunds universitet och en Executive MBA från Handelshögskolan i 
Stockholm.

”Jag är mycket imponerad av Viscarias ambition och den tekniska höjd som genomsyrar projektet. 
Återstarten av gruvan är inte bara en industriell satsning, utan också en strategiskt viktig 
investering för Sveriges och Europas framtida självförsörjning av koppar. Jag ser verkligen fram 
emot att bli en aktiv del av detta arbete och bidra med mina erfarenheter från produktion, 
hållbarhet och organisationsutveckling,” säger Charlotte Odenberger, tillträdande COO.
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”Charlottes kombination av operativ erfarenhet, djup miljö- och hållbarhetskompetens och 
strategisk förmåga gör henne unik i branschen. Hennes ledarskap och breda förståelse för hela 
värdekedjan – från prospektering och tillstånd till produktion och vattenhantering – är exakt vad 
Viscaria behöver i denna fas. Vi är mycket glada över att välkomna henne till vårt team,” säger 
Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com

 eller info@viscaria.com www.viscaria.com

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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